

Łódź, dnia 12 października 2018 r.



(adres zamieszkania i do korespondencji)

(adres zamieszkania i do korespondencji)

URZĄD MIASTA ŁÓDZI
DEPARTAMENT OBSŁUGI I ADMINISTRACJI
WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA
KONTAKTAMI Z MIEBZKANCAMI

12-10-2018

Oddział ds. Informacyjno-Kancelaryjnej
Obsługi Mieszkańców
90-926 Łódź, ul. Piotrkowska 100
Łódź, za: *[Podpis]*

Prezydent Miasta Łodzi

Pani Hanna Zdanowska

Szanowna Pani Prezydent

Zwracamy się do Pani z petycją o przeznaczenie z budżetu Miasta środków na wymianę nawierzchni zniszczonego, asfaltowego boiska o powierzchni ponad 2 tys. m² na osiedlu Radogoszcz-Zachód, przy ul. Jesionowej, niedaleko posesji

Boisko to jest jedynym miejscem o tak dużej powierzchni na Radogoszczy po obu stronach Zgierskiej, gdzie mieszkańcy ludnego osiedla mogliby pojeździć bezpiecznie na rolkach i deskorolkach i gdzie tradycyjnie od lat dzieci uczą się jazdy na rowerkach. Nawierzchnia boiska jest bardzo zniszczona i coraz trudniej jest tam jeździć, wręcz zrobiło się to niebezpieczne. Jednocześnie rośnie liczba dzieci posiadających hulajnogi, rolki, deskorolki i rowerki, które z braku przeznaczonego do jazdy miejsca, jeżdżą po świeżo wyremontowanych przez spółdzielnię i Miasto ulicach osiedlowych, nierzadko umykając tuż przed nadjeżdżającymi samochodami. Stwarzają zagrożenie dla kierowców, ale przede wszystkim narażają siebie na niebezpieczeństwo. Taka sytuacja jest bardzo niebezpieczna i jako mamy (w sumie) 4 dziewczynek, w wieku od 7 do 15 lat, jesteśmy tym zaniepokojone.

Rok temu zgłosiliśmy zatem pomysł remontu boiska do Budżetu Obywatelskiego (B0049RA – Rolki, rower, lodowisko – nasze wielofunkcyjne boisko). W projekt i jego promocję zaangażowało się wiele osób, co utwierdziło nas w przekonaniu, że boisko jest bardzo potrzebne. Powstał nawet film promujący projekt, w którym udział wzięły dzieciaki z osiedla, czyli osoby najbardziej zainteresowane. Film można obejrzeć pod linkiem [\[link\]](#). Projekt zajął 3 miejsce na osiedlu, ważnych głosów oddano na niego 894. Niestety, nie zmieścił się w budżecie.

Tym razem postanowiliśmy zwrócić się do Pani Prezydent z petycją. Zebraliśmy w ciągu 3 tygodni września ponad 700 podpisów mieszkańców, co tylko pokazuje, jak dużym zainteresowaniem cieszy się ten pomysł. Boisko położone jest centralnie na terenie osiedla Radogoszcz-Zachód i jest bardzo popularne, jednak niestety coraz rzadziej przychodzą tam dzieciaki na rolkach, zniechęcone

dziurami i wyrzuszeniami asfaltu. Koszt wymiany nawierzchni, według wycień UMŁ z roku 2017, to około 500 tys. zł. Mamy nadzieję, że taka kwota może się znaleźć w Budżecie Miasta na projekt, który jest, jak pokazują głosy i podpisy, niezwykle potrzebny i oczekiwany przez mieszkańców Radogoszczy. Co więcej, jest to projekt zwiększający bezpieczeństwo dzieci na osiedlu i aktywizujący je. Niewielkim (z punktu widzenia budżetu Miasta) kosztem można zatem zdziałać wiele dobrego.

Liczymy, że Pani Prezydent przychyli się do naszej prośby i zechce przeznaczyć środki na wymianę nawierzchni boiska.

Z poważaniem